
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования муниципального округа Красноуральск» 

(МКУ «Управление образования»)

ПРИКАЗ

03.02.2025г. № 19

«О создании рабочей группы по организации работы в части 
профессиональной ориентации обучающихся»

На основании протокола заседания межведомственного 
координационного Совета по профессиональной ориентации молодежи на 
территории городского округа Красноуральск от 26 декабря 2024 года №1, о 
исполнение п. 3 вопроса I, в целях сопровождения профессиональной 
навигации обучающихся,

Приказываю:
1 Утвердить рабочую группу по организации работы в части 

профессиональной ориентации обучающихся в следующем составе:
- Жбанова Т.В., начальник МКУ «Управление образования»;
- Бусыгина А.А., заместитель начальника МКУ «Управление 
образования»;

Васильева М.А., начальник отдела содержания и развития 
образования МКУ «Управление образования»;

Мосина Д.В., главный специалист МКУ «Управление 
образования»;
- Волкова Н.В., директор МБОУ СОШ №1;
- Змеу И.В.. директор МБОУ СОШ №2;
- Свяжина А.А., директор МАОУ СОШ №3;
- Мезенина О.Н., директор МАОУ СОШ №6 имени Киселева А.В.;
- Сивкова Н.А., директор МАОУ СОШ №8;
- Андреева Е.Д., директор МАУ ДО ДЮЦ «Ровесник»;
- Леонтьева Н.А., директор МАУ СОЦ «Солнечный».

2 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
МКУ «Управление образования» А.А. Бусыгина


